下記の通り請求致します。 日付(西暦）

㊞

契約分 ※金額はすべて消費税抜き。

契約外（別紙請求明細書のとおり)

摘要

別紙「支払相殺依頼書」による相殺  有・無

契約分 契約外

K K

K K

K K

K K
帳票13-0401

  ８％対象合計（税抜き） □
④ 前月迄受領済額 □

⑤

□
③

契約金額

今月末出来高金額

②の90％額 □

請　 求　 書
斎藤工業株式会社　殿

工事内容

業者コード

①

会 社 名

10％対象合計（税抜き）

□

□

摘　　　要

代表者名

Ｔ Ｅ Ｌ
注文 №

□

②

出来高率

□

⑥

作業所名
住    所

請求金額

担当部署 担当者名

調達管理Ｇ

工事コード

今月請求額
　 (③－④＝）

契約金残高
   (①－④－⑤＝）

役　　員
伝票№ 工種コード 注文№ 査定金額(税抜き）

業者コード

担　当　Ｇ 作　業　所

比率％比率％ 伝票№ 工種コード 査定金額（税抜き）

(№　　　 ）

契約外 ※金額はすべて消費税抜き。 ※金額はすべて消費税抜き。

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

（軽減税率対象については□の右に※マークを記入） 計 □

査定金額(10%)

査定金額( 8%)

斎藤工業株式会社

単　価 金　　額日付 摘　　要 数量 単位日付 単位数量 金　　額摘　　要 単　価

工事名

　　　　　　　請　求　明　細　書

(№　　　 ）

工事名

累計数量 累計数量 累計数量 累計数量 累計数量

斎藤工業株式会社

 （第5回出来高）

月末出来高

金  額

 （第３回出来高）  （第４回出来高）

金  額

月末出来高 月末出来高 月末出来高 月末出来高
№ 名      称 数量 単位 金   額

金  額 金  額

 （第１回出来高）  （第２回出来高）

単   価

　　　　出　来　高　調　書

金  額

	請求書
	請求明細書
	出来高調書